
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.36.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
Publicznej w Dąbiu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2020r. poz 
713 t.j.) oraz art 29 ust. 5 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalnosci kulturalnej z dnia 
25 października 1991 roku (Dz.U. z 2020r. poz. 194 t.j..) zarządzam co nastepuje: 

§ 1.   Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury  - Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury i Biblioteki Publicznej w Dąbiu za 2019 rok. 

§ 2.   Sprawozdanie, o którym mowa § 1  składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, zestawieniu zmian 
w funduszu  oraz informacji dodatkowej i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia  
Nr OS.0050.36.2020  

Burmistrza Miasta Dąbie  
z dnia 01 czerwca 2020 roku  

  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury 

i Biblioteki Publicznej w Dąbiu 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Dąbiu, jako samorządowa 

instytucja kultury prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych               

w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości    

i ustawie o finansach publicznych. Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości istnieje 

obowiązek zatwierdzania rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury nie później, 

niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Z uwagi na zamknięcie roku 2019 i sporządzenie 

rocznych sprawozdań, Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Dąbiu na 

podstawie art. 27 ust.2 ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych ma obowiązek złoży we właściwym Urzędzie Skarbowym zatwierdzone 

sprawozdanie finansowe oraz zarządzenie o zatwierdzeniu sprawozdań. Organem 

zatwierdzającym tej instytucji jest Burmistrz Miasta Dąbie. Wobec powyższego, celem 

wywiązania się z obowiązków ustawowych mocą niniejszego zarządzenia dokonuję się 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Gminnego  Ośrodka Kultury i Biblioteki 

Publicznej w Dąbiu za 2019 rok. 

                                                                                              Burmistrz Miasta Dąbie  

                                                                                              /-/ Tomasz Ludwicki  

Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 1



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 1



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 2



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 3



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 4



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 5



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 6



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 7



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 8



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 9



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 10



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 11



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 12



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 13



Id: DA76611B-FF3B-4F9A-9ADB-D8DDD51A9AB2. Podpisany Strona 14




